



اقتصادی
سیاسی
اجتماعی
فرهنگی
ورزشی

بر خورد قانونی با فروشندهگان

عرضه طلای کم عیار به بازار تایید شد

صفحه ۳



وزیر اقتصاد:

پروژه‌های ناتمام را خاتمه می‌دهیم

وزیر اقتصاد با بیان اینکه دولت سیزدهم، دولت خاتمه دادن به پروژه های ناتمام است، گفت: در حال مذاکره با وزارت نفت برای بورسی کردن یا لایشگاه ستاره خلیج فارس هستیم

صفحه ۳



رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران: برای جهشی تولید توان مالی، فکری و ابتکارات مردم به میدان آورده شود

در مراسم افتتاح پروژه چندمنظوره سد ونیر و گاه «اوماوایا»
رئیس: پروژه‌های بزرگ برق آبی را در ۲۰ کشور اجرایی می‌کنیم

صفحه ۲

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران خبر داد
میزبانی ایران اکیپوز ۸۰ کشور

صفحه ۳

۲۰۰ روز جنگ در غزه و ۵۵ تبیل برای اثبات شکست نتانیاها

صفحه ۲

سرپرست مرکز صنایع خلاق وزارت صمت: سامانه جامع تجارت در صنعت طلا لازم الاجراست

مبادلات طلا ساماندهی می‌شود

صفحه ۳

مدیر کل دفتر تجارت خارجی برق شرکت توانیر مطرح کرد
افزایش سه برابری ظرفیت تبادل برق ایران و ترکمنستان

صفحه ۴

یادداشت

استوخودوس یا ماشین قیامت اسرائیلی

حبیب احمدزاده هشدار می‌دهد که امنیت جانی همه ماساده دلان شرقی که از گوشی همراه و نرم افزارهای گوگل استفاده می‌کنیم، در زمان جنگ ایران و عراق، تک خمپاره اندازهای محدود خودی در شهر محاصره شده ابادان با وضعیت دشواری روبه‌رو شدند بدین شکل که با هر شلیک برای جلوگیری از آتشیاری دشمن بر مردمان محاصره شده شهر مورد اصابت بسیار نزدیک و دقیق توپخانه سنگین ارتش بعضی قرار می‌گرفتند که بعدتر مشخص شد این برتری دشمن به واسطه استفاده از رادار موقعیت یاب شلیک بسیار پیشرفته‌ای به نام (سامبلین) صورت می‌گرفته که به‌وسیله غرب در اختیار صدام قرار گرفته بود که خاطره اش را به‌صورت داستانی در کتاب «شترنج با ماشین قیامت» آوردم.

صفحه ۲

تجارت

کارگروه تخصصی روابط بانکی ایران و آفریقا تشکیل شد

معاون سازمان توسعه تجارت گفت: در مساله زیر ساخت‌های بانکی با آفریقا یک کارگروه تخصصی برای حوزه خدمات مالی و بانکی تشکیل شده است. محمد صادق قنادزاده معاون ارتقا کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت در خصوص برگزاری اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا گفت: ایران و کشورهای آفریقایی از ظرفیت یکدیگر مطلع نیستند بنابراین برگزاری این اجلاس هم‌زمان با نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی در راستای فراهم سازی شناخت زمینه‌های تجاری طرفین صورت گرفت.

وی افزود: با آفریقا در زمینه‌های مختلف از جمله کشاورزی، کشت فراسرزمینی و واردات مواد اولیه تولید می‌توان همکاری کرد. قنادزاده با اشاره ذخایر نفتی و گازی قاره آفریقا اظهار کرد: با توجه به اینکه ایران در این زمینه تخصص دارد و دانش فنی دارد بنابراین چند گروه از قاره آفریقا نیز برای مذاکرات تخصصی در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی نیز به ایران خواهند آمد. وی گفت: علاوه بر آن در حوزه عمران و خدمات فنی و مهندسی نیز می‌توان طرفین با یکدیگر ارتباط داشته باشند. همچنین در مساله زیر ساخت‌های بانکی با آفریقا هم یک کارگروه تخصصی تشکیل شده است برای حوزه خدمات مالی و بانکی طراحی شده است و در بانک مرکزی، صندوق ضمانت صادرات و صندوق توسعه ملی یک پول طراحی کرده‌اند با عنوان خلاقیت و راهکارهای روابط بانکی و سعی می‌کنند روابط بهتری با آفریقا فراهم کنند.



ایران جزو کشورهای برتر جهان در تکنولوژی سدسازی

وزیر نیرو مطرح کرد

احداث آن می‌توان به تولید ۱۲۰ مگاوات برق، احداث دو سد با کاربرد انتقال میان حوضه‌های آب، تأمین آب شرب بخشی از مردم و تأمین آب برای ۵ هزار هکتار زمین کشاورزی اشاره کرد. وزیر نیرو ادامه داد: طی دوره ساخت این سد و نیروگاه برای بیش از ۱۷۰۰ نفر از مردم خوب و مهربان کشور سریلانکا به صورت مستقیم اشتغالزایی شد و در کنار آن در عملیات ساخت این پروژه رگوردهای ویژه‌ای در زمینه حفرو تونل‌ها، نصب عمیق‌ترین نیروگاه برق آبی در عمق ۷۰۰ متری زمین و تعبیه شفت ۶۱۸ متری و نیز احداث تونل عمودی برای هدایت آب روی توربین‌ها اشاره کرد. هر کدام از این اقدامات اگر جزو نخستین‌ها در جهان نباشد، به‌طور قطع در عرصه فنی و اجرایی در زمره پروژه‌های عظیم و برجسته جهان قرار می‌گیرد. وزیر نیرو در بخش پایانی سخنان خود با قدردانی از زحمات متخصصان ایرانی و سریلانکایی به منظور تحقق این عملیات پیچیده، اظهار کرد: اجرای موفق پروژه چند منظوره اوماوایا می‌تواند مقدمه‌ای برای توسعه همکاری‌های ایران و سریلانکا در سایر پروژه‌های مشابه دیگر باشد. وزیر نیرو همچنین گفت: لازم میدانم از مواضع مثبت و به حق دولت سریلانکا در باره تهاجم رژیم اشغالگر و کودک کش صهیونیستی به غزه و حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق تشکر و قدر دانی ویژه کنم.



یکی از دستاوردهای مهم اقتصادی و فنی مشترک بین دو کشور را که با توان تخصصی مهندسان ایرانی اجرایی شد، به صورت رسمی به بهره‌برداری رسانیم. محرابیان در همین خصوص گفت: طرح چند منظوره اوماوایا که توسط شرکت ایرانی فراب احداث شده است هم اکنون با همت متخصصان دو کشور و توجه ویژه دولتمردان کشور سریلانکا آماده بهره‌برداری است، یک پروژه پیچیده بود که از جمله اهداف

عرصه‌های فنی و اقتصادی را به عنوان انگیزه‌ای برای توسعه صلح و دوستی بین کشورها و ملت‌ها قلمداد کرد، ادامه داد: در نتیجه رویکرد مثبت دولت‌ها در عرصه بین‌الملل و همکاری آن‌ها در حوزه‌های فنی و مهندسی می‌توانیم به توسعه صلح و دوستی در جهان دست پیدا کنیم. وی با اشاره به افتتاح پروژه چند منظوره اوماوایا در کشور سریلانکا گفت: امروز در کشور سریلانکا ۲۰۰۰ نفر از مهندسان ایرانی و مهندسان ایرانی در حال ساخت است. محرابیان در ارتباط با توان مهندسی ایران در صنعت برق نیز بیان کرد: در بخش برق بر اساس آمارهای آژانس بین‌المللی انرژی ایران در حوزه تولید برق حرارتی جزو ۱۰ کشور اول جهان است و در بخش نیروگاه‌های برق آبی نیز به همت متخصصان داخلی، ایران جزو کشورهای برتر جهان شناخته می‌شود. وزیر نیرو در ادامه با تأکید بر اینکه می‌توان

پیمانکاران بین‌المللی از جمله شرکت‌های ایرانی در حال ساخت است. محرابیان در ارتباط با توان مهندسی ایران در صنعت برق نیز بیان کرد: در بخش برق بر اساس آمارهای آژانس بین‌المللی انرژی ایران در حوزه تولید برق حرارتی جزو ۱۰ کشور اول جهان است و در بخش نیروگاه‌های برق آبی نیز به همت متخصصان داخلی، ایران جزو کشورهای برتر جهان شناخته می‌شود. وزیر نیرو در ادامه با تأکید بر اینکه می‌توان

خبریدار وزیر نیرو گفت: بر اساس اعلام کمیسیون بین‌المللی سدهای بزرگ ایران جزو کشورهای برتر جهان در حوزه سدسازی است. علی‌اکبر محرابیان در مراسم افتتاح طرح بزرگ برق آبی اوماوایا، بر اساس اعلام کمیسیون بین‌المللی آبیاری و زهکشی ایران پنجمین کشور جهان از لحاظ وسعت شبکه‌های مهم آبیاری و زهکشی است. وی با بیان اینکه در عرصه تولید تجهیزات و قطعات مورد نیاز تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب موفق شدیم بیش از ۹۵ درصد نیاز خود را از داخل کشور تأمین کنیم، گفت: بیش از ۲۰۰ سد بزرگ و بیش از ۶۰۰ سد کوچک با حجم مخزن حدود ۶۰ میلیارد متر مکعب در کشور ساخته شده است. وزیر نیرو با بیان اینکه با توجه به ظرفیت فنی و مهندسی کشور در صدور خدمات فنی و مهندسی در بخش آب و برق و فاضلاب ایران توانسته است در سال‌های گذشته ۵۰ پروژه بزرگ آب و برق را در ۲۰ کشور جهان یا به‌تمام برساند و یا در حال اجرا داشته باشد، اظهار کرد: به‌عنوان نمونه از جمله پروژه‌هایی که با توان مهندسان ایرانی در کشور تاجیکستان به بهره‌برداری رسیده است، می‌توان به سد ونیر و گاه سنگ توده اشاره کرد و نیز در حال حاضر پروژه سد راغون که یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های عمرانی جهان در کشور تاجیکستان با ارتفاع ۳۳۵ متر و ظرفیت ذخیره ۱۴ میلیارد متر مکعب است، توسط مشاوران و

آگهی تجدید فراخوان مزایده عمومی

شهرداری شهر قدس در نظر دارد نسبت به واگذاری بهره‌برداری زمین چمن شماره ۱ استاندارد ۲۵ هزار نفری شهر قدس در زمینی به مساحت ۸ هکتار و زمین چمن ۱۲۰۰۰ متر مربع و زیر بنای ۲۰۰۰ متر مربع به صورت اجاره برای مدت دو فصل و نیم از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. مدت قرارداد: ۲۵ فصل شامل نظم فنی و لیگ برتر می‌باشد.

مبلغ اجاره در فصل اول بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری به ازای هر بازی در هفته ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (و به ازای دو بازی در ماه ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای هفته دوم و چهارم هر ماه) می‌باشد و در فصل‌های بعد مبلغ هر بازی بر اساس کارشناسی جدید محاسبه خواهد شد و برای بازی‌های آسیایی مبلغ هر بازی دو برابر قیمت کارشناسی هر سال خواهد بود.

سریه شرکت در مزایده: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

ارائه هر نوع چک اعم از بانکی یا تضمینی و یا سایر موارد مشابه به‌عنوان ضمانت نامه، به هیچ‌عنوان قابل قبول نمی‌باشد.

پرداخت تضمین شرکت در مزایده بصورت نقدی از طریق شماره حساب ۰۰۳-۸۳۳۷-۰۱۰۵۷-۰۱ نزد بانک ملی بنام **شهرداری شهر قدس**.

مزایده‌گران می‌بایستی ضمانتنامه شرکت در مزایده را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد‌های شهرداری قدس تحویل نمایند.

قیمت استناد و نحوه واریز وجه:

روابط عمومی شهرداری شهر قدس

سرمایه‌گذاری لجستیکی در چابهار

در ۲ سال گذشته سطح روابط اقتصادی و جابه‌جایی کالا بین دو کشور رو به رشد بوده و افزایش یافته است. مرادزاده همچنین از علاقه تاجیکستان برای ساخت محوطه لجستیکی در بندر چابهار خبر داد. در این دیدار همچنین علی‌اکبر صفایی، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی نیز با اشاره اهتمام دولت سیزدهم برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و بازرگانی با کشورهای همسایه به ویژه با کشورهای فارسی‌زبان، تأکید کرد: رویکرد تهران در توسعه همکاری‌های حمل‌ونقلی و ترانزیتی با کشورهای همسایه، منافع برد-برد و اشتراکی برای همه فعالان اقتصادی است. معاون وزیر راه

معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان بر علاقه مندی دولت این کشور برای سرمایه‌گذاری لجستیکی در بندر چابهار تأکید کرد. شایسته مرادزاده معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان در دیدار با علی‌اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بر علاقه‌مندی دولت این کشور برای سرمایه‌گذاری لجستیکی در بندر چابهار تأکید کرد. معاون وزیر حمل و نقل تاجیکستان در این نشست افزود: روابط دو جانبه تجاری و اقتصادی بین تهران و دوشنبه در سطح خوبی قرار دارد. وی با اشاره به سوابق تاریخی و فرهنگی مشترک بین ایران و تاجیکستان، اظهار داشت:

